
 
 

  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  

kniha, která má 
ocenění Zlatá stuha 

kniha, kde 
vystupuje parta 

dětí 

kniha, která má 
lichý počet stran 

kniha, která má 
v názvu sloveso 

 

kniha, kterou jsem 
dostal/a jako dárek 

kniha, která byla 
zfilmovaná 

kniha starší než 20 
let 

kniha bájí nebo 
pověstí 

kniha psaná 
formou deníku 

encyklopedie 

kniha  
od české autorky 

kniha s číslovkou  
v názvu 

kniha, kterou 
přečetla paní 

učitelka 

kniha 
s jednoslovným 

názvem 

kniha ze školní 
knihovny 

3. – 5. ročník 

 



 
  

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
  

kniha s číslem  
v názvu 

kniha, kde je hlavním 
hrdinou zvíře 

kniha plná pohádek 
kniha, kde vystupuje 

kouzelník 

kniha, která má v názvu 
vlastní jméno 

kniha, kterou jsem 
dostal/a jako dárek 

kniha, která se 
odehrává ve škole  

kniha ze školní 
knihovny 

kniha  
básniček a říkanek 

moje první přečtená 
kniha 

časopis pro děti 
kniha s jednoslovným 

názvem 

1. – 2. ročník 



 
 

 
  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

kniha, která má 
více než 333 stran 

kniha, jejíž děj se 
odehrává za války  

sbírka básní 
českého autora 

kniha, která vyšla 
letos 

populárně naučný 
časopis 

kniha, která 
získala cenu 

Magnesia Litera 

kniha starší  
100  let 

komix 
Kniha, kterou 

jsem nedočetl/a. 
Proč? 

kniha, jejíž hrdina 
dosáhl světového 

úspěchu 

kniha pro 
„teenagery“  

českého autora 

kniha, která má 
ocenění Zlatá 

stuha 

kniha ze školní 
knihovny 

kniha 
s jednoslovným 

názvem 

kniha, která byla 
zfilmovaná 

 

6. – 9. ročník 



 


